
یادی از شهید مجتبی یداللهی منفرد
ارتشی فدایی

شــهید مدافع حرم مجتبی یداللهی منفرد 
در تاریــخ 31 فروردیــن 1370 در تهران و در 
خانواده ای متدین، مذهبی و اهل معرفت چشــم 
به جهان گشــود. فدایی اهل  بیت شــدن را در 
مداحی های پدرش آموخت و با چنین دیدگاهی 
در ســال 1388 وارد دانشــگاه افســری امــام 
علی)علیه السلام( شد. پس از فارغ التحصیلی برای 
طی دوره مقدماتی رسته زرهی به مرکز آموزش 

زرهی شیراز اعزام و پس از طی دوره مقدماتی به تیپ 388 زرهی ایرانشهر منتقل 
شد. با توجه به تعالیم پدر درخصوص عشق به اهل  بیت و پس از هتک حرمت به 
حریم آل الله در ســوریه توســط تکفیری ها تاب ماندن نداشت و داوطلبانه به صف 
مدافعان حرم پیوســت. این شــهید بزرگوار در تاریخ 21 فروردین 1395 پس از 
نبردی جانانه در حومه شــهر حلب به شهادت رسید. کسانی که در جبهه سوریه 
حضور داشته اند، او را نخستین شــهید ارتش در این مأموریت مستشاری معرفی 
می کنند. در وصیتنامه شــهید مجتبی یداللهی منفــرد می خوانیم: »ولایت فقیه 
همچون آب حیات اســت که اگر نباشد، همه ما همچون قطره ای کوچک با اندک 
حرارتی نابود می شــویم، اما اگر این قطرات کوچک به دریای ولایت متصل باشد، 
فناناپذیر خواهند بود. امروز هر راهی که به ولایت منتهی نشود بیراهه است، چرا که 
مردم قطب نمای صراط مستقیم شان را مقام معظم رهبری می دانند و از نظر فقهی 
هم هیچ تفاوتی بین نبی و ولی فقیه وجود ندارد. توحید وقتی معنا پیدا می کند که 
ولایت آن را هم پذیرا باشیم وگرنه شیطان که رانده شد، به جز یک خطا نکرد...«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
همین چند وقت پیش به بهانه اتفاقاتی که در استقلال تهران رخ داده و این 
تیم قدیمی و پرطرفدار را با بحرانی جدی مواجه کرده ، نوشــتیم و سؤال کردیم، 
مگر قرار نبود با روشن شدن تکلیف مالکیت این تیم و به میدان آمدن »هلدینگ 
خلیج فارس« رفته رفته کار و بار آبی پوشان سامان بگیرد و از حاشیه و بحران دیگر 
خبری نباشــد؟ پس چه اتفاقی افتاده که به طور بی سابقه ای از هفته سوم ، بحران 
 گریبــان این تیم را گرفته و مربی و بازیکن و مدیــر و... به اعتراض علیه یکدیگر 
برخاسته اند ، تماشاگر از همه اینها و وضعیت به وجود آمده شاکی است و به فغان 
آمده و...؟ چرا هر وقت خواســتید ابروی فوتبال را درست کنید ، زدید چشمش را 
هم معیوب کردید؟ همان موقع نوشتیم سرنوشت استقلال با » هلدینگ« به این جا 

کشیده شده است.
امیدواریم سرنوشــت پرسپولیس با » کنسرســیوم بانکی« غیر از این باشد و 
بحران یقه این تیم را نگیرد اما گویا دعای ما مســتجاب نشــد. سرخپوشان دچار 
بحران شده اند و این طور که پیداست اگر مسئولان و مدیران و دلسوزان همت نکنند 
و دیر بجنبند ، این تیم پرطرفدار عنقریب در گرداب مشکلات غرق خواهد شد و...

امیدواریم با تلاش هایی که صورت می گیرد ، این اتفاق- آن هم در آستانه دور 
برگشــت لیگ- برای پرســپولیس رخ ندهد و از آن طرف هم با توجه به تغییر و 
تحولات مدیریتی در استقلال ، این تیم وارد ساحل آرامش شود و با ارائه بازی های 
خوب، کمی بر زخم هواداران خود مرهم بگذارد اما منظور ما از پیش کشیدن این 
بحث، همان است که در شماره قبلی عرض کردیم. فضای حاکم بر فوتبال به گونه ای 
است که اولا اجازه کار سالم و در خدمت مردم و ورزش را نمی دهد. ثانیا هرکسی که 
وارد این فضا شود ، باید با آن کنار بیاید و به خواسته های پدرخوانده ها و اختاپوس ها 
تن دهد و مطیع آنها بوده و به روابط و مناســبات موجود و اغلب ناســالم کاری 
نداشته باشــد و برای اصلاح آن کوچک ترین اقدامی نکند )البته تا دلش بخواهد 
می تواند حرف از اصلاح و فسادســتیزی بزند اما فقط حــرف بزند و ذره ای عمل 
نکنــد!( و بالاخره ثالثا هر قدم و طرح و ایده ای که روی کاغذ خیلی امیدوارکننده 
و رهگشــا نشان می دهد، به خاطر همین فضای مسموم و جولان منفعت جویان و 

فرصت طلبان ، برعکس توقعات و انتظارات عمل می کند و... 
حرف اصلی ما این اســت که قبل از تغییر آدم ها و برگزاری انتخابات ، فکری 
برای برهم زدن این فضا و ســلامت حال و هوای فوتبال بکنید. وضعیت ورزش ما 
هرگز چنان نیست که مسئولان ارشد ورزش خاطرشان آسوده و خیال شان جمع 
باشد که مثلا در فوتبال همه چیز روبراه است و فقط مانده مسئله انتخاب رئیس 
که تکلیف آن هم در انتخابات آتی در فضائی سالم و دموکراتیک روشن خواهد شد!

واقعیت ورزش ما این نیست و باید بیش از هرکسی مسئولان ارشد به آن واقف 
بوده و هرگز دچار خودفریبی یا القائات بعضی از مگسان دور شیرینی نشوند. ضمن 
اینکه حرف فقط سر فوتبال نیست. خیلی از رشته های ورزشی ما گرفتار مسائل و 
مشکلاتی هستند که بسیاری از آنها ناگفتنی و نانوشتنی است و تنها باید مراجع 
قانونی و محکمه های رسمی به بحث ها و موضوعاتی که طی تماس های مختلف از 

سوی آدم های موثق مطرح می شود، رسیدگی کنند.

فوتبال را از کجراهه برگردانید 

نکته  ورزشی

مهاجم سپاهان ۲ زندانی را آزاد کرد
بازیکن گیلانی سپاهان و تیم ملی فوتبال ایران ۲ زندانی را آزاد کرد.

جواد آقایی پور بازیکن گیلانی سپاهان با بخشش طلب خود از باشگاه شهرداری 
آستارا 2 زندانی را آزاد کرد. جواد آقایی پور، بازیکن سابق باشگاه شهرداری بندر آستارا 
و ملی پوش فعلی تیم سپاهان اصفهان، با اقدامی انسان دوستانه و تحسین برانگیز، 
بخشی از طلب خود از باشگاه شــهرداری بندر آستارا را به آزادی 2 زندانی معسر 
اختصاص داد. این اقدام خیرخواهانه موجب شد تا این 2 زندانی که به دلیل ناتوانی 
مالی در بازپرداخت بدهی های خــود در حبس بودند، به آغوش خانواده های خود 
بازگردند. آقایی پور که 2 فصل سابقه حضور در باشگاه شهرداری بندر آستارا را در 
کارنامه دارد، با این حرکت نوع دوســتانه بار دیگر نشان داد که علاوه بر موفقیت در 
عرصه ورزش، در زمینه مســئولیت های اجتماعی نیز پیشگام است. آقایی پور برای 
اولین بار توسط امیر قلعه نویی برای مرحله مقدماتی جام جهانی 202۶ به تیم ملی 
فوتبال ایران دعوت شد. وی در 17 خرداد 1۴03 اولین بازی ملی خود را در مقابل 

تیم ملی فوتبال هنگ کنگ انجام داد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و تراکتور که 
حســاس ترین بازی هفته هفدهم لیگ برتر بود در 
شرایطی با برتری شاگردان کریم باقری به پایان رسید 
که سرخپوشان نیمه دوم را با یک بازیکن کمتر برگزار 

کردند.
در حســاس ترین دیدار هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال 
باشگاه های ایران، پرســپولیس مدافع عنوان قهرمانی عصر 
دیروز از ساعت 15:15 در ورزشگاه آزادی به مصاف تراکتور 
تبریــز رفت که این دیدار با برتری 2 بر صفر سرخپوشــان 
تهرانی به پایان رســید. ســروش رفیعــی)11( و گئورگی 

گولسیانی )73( برای پرسپولیس گل زدند.
قضاوت این دیدار حســاس که در حضور حدود پنجاه 
هزار تماشــاگر حاضر در ورزشگاه آزادی برگزار شد را بیژن 
حیــدری با کمک های علیرضا ایلدورم و امیرمحمد داودزاده 
برعهده داشــت. جایگاه دو تیــم در جدول و حضور علیرضا 
بیرانوند، دانیال اسماعیل فر و مهدی ترابی در ترکیب تراکتور 
که با حواشی زیادی از پرسپولیس جدا و راهی تبریز شدند، 
بر حساسیت های این دیدار افزوده بود. همچنین چند بازیکن 
دیگر در ترکیب این 2 تیم قرار داشتند که سابقه حضور در 
تیم مقابل را در کارنامه دارند. حضور گســترده تماشاگران 
تراکتــور در ورزشــگاه آزادی و کُری خوانی های موجود بین 
هواداران و اتفاقاتــی که هنگام ورود تماشــاگران میهمان 
به ورزشــگاه از جمله شکستن نرده ها شــکل گرفت نیز بر 

حاشیه ها افزوده بود.
ضمن اینکه اسماعیل کارتال، مربی ترک تبار که به تازگی 
هدایت پرسپولیس را پذیرفته است از جایگاه ویژه نظاره گر 
این دیدار بود. کارتال هنگام ورود به جایگاه با امیر قلعه نویی، 
ســرمربی تیم ایران که او نیز در ورزشــگاه حاضر بود، برای 
لحظاتی به خوش وبش پرداخت. در نهایت کارتال و قلعه نویی 
کنار یکدیگر نشســته تا این بازی حســاس را تماشا کنند.

بازی با احتیاط از سوی تیم ها آغاز شد، اما در دقیقه 11 
کار تیمی بازیکنان پرسپولیس موجب شد تا توپ در پشت 
محوطه جریمه تراکتور به ســروش رفیعی رســیده و شوت 
زمینی این بازیکن پس از برخورد به بازیکنان میهمان، تغییر 
جهت داده و به گل نخست این بازی حساس تبدیل شود. در 
ادامه اشتباهات بازیکنان در میانه میدان موجب شد تا بارها 

توپ از دست برود.
در دقیقه 22، تراکتور صاحب ضربه ایســتگاهی شد که 
شوت تماشــایی ایگور پوستونسکی به دیرک دروازه میزبان 
برخورد کرد. در دقیقه 25، تعلل مدافعان پرسپولیس موجب 
شد تا تراکتور در آستانه رسیدن به گل قرار بگیرد که فرشاد 

فرجی دروازه میزبان را نجات داد.
در دقیقه 32، میلاد سرلک  هافبک تدافعی پرسپولیس 

به دلیل مصدومیت جای خود را به مسعود ریگی داد.

در دقیقه 3۶، حرکــت زیبای محمد خدابنده لو و پاس 
او به علی علیپور، فرصت خوبــی را ایجاد کرد که علیپور با 
پاسی بی هدف این موقعیت را خراب کرد. در وقت های تلف 
 ،)VAR(شده نیمه نخست و با استفاده از کمک داور ویدئویی
محمــد خدابنده لو به دلیــل خطای شــدید روی ریکاردو 
 آلوز، از زمین اخراج شــد تا کار پرسپولیس در ادامه سخت 

شود.
در ابتدای نیمه دوم، فرشــاد احمدزاده جانشین عیسی 
آل کثیر شد تا پرســپولیس که با اخراج خدابنده لو 10 نفره 
شده بود، کمربند خط میانی اش را محکم کند. با این حال در 
شروع بازی درگیری بین تماشاگران و پرتاب اشیاء به سمت 
بازیکنان باعث توقف چند دقیقه ای بازی شد.  در نیمه دوم، 
تراکتور برای جبران گل خورده به طور کامل روند بازی را در 
اختیار داشت و پرسپولیسی ها نیز روش تدافعی را در دستور 

کار قرار دادند. تراکتوری ها با وجود در اختیار داشتن توپ و 
میدان، توانی برای ایجاد موقعیت گل نداشتند.

در دقیقه 73، پرسپولیس صاحب ضربه ایستگاهی شد 
که ارسال امید عالیشاه با ضربه سر تماشایی گولسیانی به تور 
دروازه تراکتور چســبید تا میزبان به گل دوم دست یافته و 

بیرانوند دوباره مغلوب شود.
بازیکنان پرسپولیس که از گل دوم خود روحیه مضاعفی 
گرفتــه بودند با دوندگــی بالا و در دقایــق باقیمانده اجازه 
خودنمایی به تراکتوری ها ندادند. شــاگردان اسکوچیچ نیز 
خلاف دیدارهای قبلی شان، هیچ حرفی برای گفتن نداشتند.
در نهایت پرســپولیس با برتری 2 بر صفر در این دیدار، 
33 امتیازی شد و تراکتور با 35 امتیاز به رده دوم سقوط کرد.

کامبک رؤیایی فولاد با درخشش بلانکو
در دو دیــدار دیگــر دیــروز تیم فولاد خوزســتان در 
شــرایطی که میزبان تیم مس رفســنجان بود و با دو گل از 
تیم میزبان عقب افتاده بود موفق شــد با درخشش و گلزنی 
بلانکو مهاجم سابق اســتقلال شکست را با پیروزی 3 بر 2 
عوض کند و با بردی شــیرین به اهواز بازگردد. جلال الدین 
علی محمدی)1۴- پنالتی( و کوفی شــولز )30( برای مس 
رفسنجان و محمدرضا سلیمانی )31( و گوستاوو بلانکو)۶8 

و 85( برای فولاد گزنی کردند.
تیم ســپاهان هم که در اصفهــان از تیم خیبرخرم آباد 
پذیرایی می کرد با دوگل رضا شکاری)17( و محمد کریمی 
)7۶ – پنالتی( به پیروزی رسید تا با توجه به شکست تراکتور 

مقابل پرسپولیس به صدر جدول صعود کند. 
ادامه برنامه هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال به شــرح 

زیر می باشد:
دوشنبه 8 بهمن 1403

*شمس آذر قزوین...................چادرملو اردکان )ساعت15:30(
*هوادار..................................................ذوب آهن )ساعت1۶:00(
*نساجی مازندران.....................آلومینیوم اراک )ساعت1۶:۴5(

فرصت طلبی  سپاهان با صعود به صدر جدول و پیروزی شیرین فولاد با گلزنی مهاجم سابق استقلال

شکست تراکتور مدعی در ورزشگاه آزادی
پرسپولیس ۱۰نفره برابر کارتال خوش درخشید

رئیس کمیته فنی فدراســیون وزنه برداری گفت: نواب نصیرشلال در حدود ۲ سال هدایت تیم ملی را بر عهده 
داشت و نتایج خوبی کسب کرد. او از دوستان خوب ما است اما خودش نخواست که به کارش در تیم ملی ادامه دهد.

حسین رضازاده درخصوص انتخاب مربیان تیم های ملی وزنه برداری اظهار داشت: بعد از استعفای نواب نصیرشلال از هدایت تیم 
ملی وزنه برداری چندین جلسه برای انتخاب جانشین وی برگزار شد و برنامه چندین نفر مورد ارزیابی قرار گرفت. در نهایت کمیته 
فنی و فدراسیون به این نتیجه رسیدند که بهداد سلیمی به عنوان سرمربی تیم بزرگسالان انتخاب شود و سهراب مرادی نیز در تیم 

جوانان فعالیت کند و سیده  الهام حسینی به همراه 2 بانوی دیگر نیز در کادر فنی تیم بانوان قرار خواهند گرفت.
دارنده 2 مدال طلای المپیک با اشاره به تغییرات کادر فنی تیم های ملی وزنه برداری افزود: نواب نصیرشلال در حدود 2 سال 
هدایت تیم ملی را بر عهده داشت و نتایج خوبی کسب کرد. بهترین نتیجه او کسب عنوان نایب قهرمانی جهان در مسابقات 202۴ 
بحرین بود. همچنین نفرات و قهرمانان ما با نصیرشلال افزایش رکورد بسیار خوبی را تجربه کردند. او از دوستان خوب ما است اما 
خودش نخواســت که به کارش ادامه دهد. ســرمربی اسبق تیم ملی وزنه برداری در ادامه با اشاره به حضور بهداد سلیمی و سهراب 
مرادی در راس تیم های ملی وزنه برداری گفت: همه این 2 قهرمان بزرگ را می شناسند و تجارب بسیار خوبی در پیکارهای جهانی و 
المپیک دارند؛ امیدوارم وزنه برداری با وجود این عزیزان در مسیر توسعه و تعالی قرار گیرد و بار دیگر به ریل موفقیت و دوران طلایی 
برگردد. وی همچنین درخصوص کناره گیری کوروش باقری نیز اظهار کرد: منع قانونی برای حضور باقری بود و او نیز پای بند به قانون 
است. ما در چند سال گذشته برای تقویت تیم بانوان از مشاوران فنی استفاده می کردیم اما در شرایط کنونی باید رویه تغییر کند و 
مشاوره از بیرون باشد تا سیده الهام حسینی و همکاران وی برنامه ریزی لازم را برای توسعه وزنه برداری بانوان را در دستور کار قرار 
دهند. کوروش باقری در این تیم فعالیت بسیار زیادی داشت و نتیجه کار وی در قطر مشخص شد. دختران ایران اگر در یک وزن 

اوت نمی کردند ایران در سکوی نخست قاره کهن قرار می گرفت.

رضازاده: نصیرشلال مایل به ادامه کار در تیم ملی وزنه برداری نبود 
روند انتخابات فدراسیون پزشکی در حالی طی یک ماه گذشته به صورت فشرده پیگیری شده که هنوز نتیجه 

تایید صلاحیت کاندیداها اعلام نشده اما زمان برگزاری این انتخابات مشخص است.
قرار است انتخابات فدراسیون پزشکی ورزشی 15 بهمن در آکادمی ملی المپیک برگزار شود؛ این زمانی است که در هماهنگی 
میان این فدراسیون و وزارت ورزش نهائی شده است. بر همین اساس دعوتنامه حضور در انتخابات برای اعضای مجمع ارسال شده 
اســت.این در حالی اســت که تا به امروز که یک هفته به برگزاری انتخابات در زمان مقرر باقی مانده است، نتیجه تأیید صلاحیت 
کاندیداها از طرف مراجع ذی صلاح اعلام نشــده اســت با این حال اراده بر برگزاری مجمع در نیمه بهمن به قدری قوی است که 
اقدامات و هماهنگی های لازم برای اقامت اعضای مجمع در هتلی در تهران هم صورت گرفته است. برای انتخابات فدراسیون پزشکی 
ورزشی و طی مدت زمان تعیین شده برای اعلام آمادگی متقاضیان ریاست، 11 نفر اقدام به نام نویسی کردند اما قاعدتا کمیسیون 
تطبیق وزارت ورزش صلاحیت مدیریتی همه آنها را برای ادامه راه تأیید نکرد. خبرنگار مهر کسب اطلاع کره غلامرضا نوروزی، سعید 
کاظمی، کرم الله علیمرادی، رامین طباطبایی، رضا میرابوطالبی و ابراهیم خادم ۶ کاندیدایی هستند که با گذر از کمیسیون تطبیق، 
پرونده آنها برای مراجع ذی صلاح ارســال شــده است اما هنوز مشخص نیست صلاحیت نهائی آنها تایید شده یا خیر. از میان این 
کاندیداها غلامرضا نوروزی که طی 8 سال گذشته ریاست فدراسیون پزشکی ورزشی را بر عهده داشت وضعیت پیچیده تری نسبت 
به دیگر کاندیداها دارد چراکه خبرگزاری مهر گزارش داد موضوع بازنشستگی او مطرح شده و بر همین اساس پیگیری هایی برای 
استعلام سنوات خدمت وی انجام شده که هنوز نتیجه آن هم اعلام نشده است. با این اوصاف سرنوشت مجمع انتخاباتی فدراسیون 
پزشکی ورزشی برای تشکیل در 15 بهمن اصلا مشخص نیست. طی یک ماه گذشته تمام اقدامات اعم از تشکیل کمیسیون تطبیق، 
تعیین زمان مجمع، ارسال دعوتنامه برای اعضا، پیگیری وضعیت کاندیداها و... به صورت فشرده انجام شده است اما تا به امروز که 

یک هفته به زمان انتخابات باقی است، نه چگونگی شرایط کاندیداها قطعی است و نه برگزاری انتخابات.

وضعیت مبهم برگزاری انتخابات فدراسیون پزشکی ورزشی در نیمه بهمن 

صفحه 9
دوشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۳
۲۶ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۸۲

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی بروجرد مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیــل در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می توانــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 8 / 11 / 1۴03                          نوبت دوم: 23 / 11 / 1۴03

1- تقاضای »شــیرمحمد راستگو« فرزند »صید اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
باغ« به مســاحت »8۴/128۶« مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره »1« فرعی از 
»۴۴95« اصلــی واقــع در بخش »1« خروجــی از مالکیت مالــک اولیه »غلامرضا 

وغلامحسین چرخساز و محمد چرخکار«
 2- تقاضای »فاطمه گوشــه« فرزند »مجید« نسبت به »5/1 دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی« بمساحت »22/113« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۶« فرعی از »2۴۴5« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »هادی 

گوله«
3- تقاضــای »علی نظامی« فرزند »حیدر« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه باغ« 
بمســاحت »35/18۶7« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »5« فرعی از »3721« 
اصلی واقــع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه » ضرغام-علیرضا غلامعلی 

نظام الاسلامی از وراث فخریجان نظام الاسلامی«
۴- تقاضــای »علی نظامی« فرزند »غفور« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »77/7۶77« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1080« فرعی 
از »70« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »فتح اله موســیوند 

و سجاد نظامی

5- تقاضای »امین معظمی گودرزی« فرزند »رحیم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
باغ« بمســاحت »۴۴/۴388« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره »۶93« فرعی از 
»72« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی معظمی گودرزی 

فرزند والی«
۶- تقاضای »اسماعیل ســرداری« فرزند »ماشااله« نسبت به »ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »23/3772« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1198« فرعی 
از »75« اصلــی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ملوک حســنی 

گودرزی فرزندحسین«
7- تقاضای »علی بابائی تاری« فرزند »عزیزخان« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی« بمساحت »87/7۴18« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »1081« 
فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد نظام 

الاسلامی فرزند حاج علی«
8- تقاضای »صفی اله موســیوند اصل« فرزند »مولا« نســبت به »ششدانگ یکباب 
ســاختمان مغــازه«  بمســاحت »۶0/23« مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره 
»1205« فرعــی از »3789« اصلــی واقع در بخش »2« خروجــی از مالکیت مالک 
 اولیه »ابوتراب علوی و رضا طبایی ثقه الاســلام متولیان موقوفه ســیدمیرزا ابوتراب 

طبایی«
9- تقاضای »مریم بختیاری« فرزند »علی حســن« نســبت به »ششــدانگ یکباب 
ســاختمان دکان« بمساحت »۴3/3۶« مترمربع مجزی شــده از پلاک شماره »1۶« 
فرعــی از »۴۴11« اصلی واقع در بخــش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مریم 

بختیاری متقاضی«
10- تقاضای »یارعلی بیرانوند« فرزند »علی پناه« نســبت به »ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی«یاری جان صفری فرزندمیرزاعلی نسبت به 5/1 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونیاحمدصفری فرزندیاری جان نسبت 
به 5/1 دانگ مشاع ازششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت »77/89« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »2« فرعی از »3889« اصلی واقع در بخش »2« خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »شهرداری«  
محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد- سری ۲۰۴ جمعی

شناسه: 18۶7029

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیئت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی 
می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضائی تقدیم وگواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول : ) ۲3 / 10 / 1403(     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ) 8 / 11 / 1403(    
 1 – تقاضای »آقای حمیدرضا عادلی« فرزند »منوچهر« نســبت 
به »ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی« بمساحت »38.95« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »519« فرعی از »۴0« اصلی 
واقــع در بخش »۶« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شــکرعلی 

سگوند«
 2- تقاضای »آقای نقدعلی قوامی« فرزند »پنجعلی« نســبت به 
»ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »8۴۴۶.5۴« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »2۶2« فرعی از »۴2« اصلی واقع در بخش 

»۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پنجعلی سگوند«
3- تقاضای »خانم ثریا زندیان« فرزند »نوراله« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمســاحت »3333.57« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شــماره »1055« فرعی از »7« اصلی واقع در بخش »2«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«
۴ - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 

به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »72۴2.50« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »232« فرعی از »31« اصلی واقع 

در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
5 - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »9۶۴1.53« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »205« فرعی از »31« اصلی واقع 

در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
۶- تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۴8۴3.۶3« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »233« فرعی از »31« اصلی واقع 

در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2۶88.27« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »23۴« فرعی از »31« اصلی واقع 

در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
8 - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »5۶8.۶5« مترمربع 
مجزی شــده از پلاک شماره »235« فرعی از »31« اصلی واقع 

در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
9 - تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »9233.38« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »20۶« فرعی از »31« اصلی واقع 

در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
10- تقاضای »آقای فتحعلی مولاپور« فرزند »صیدحسین« نسبت 
به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »۶297.10« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »23۶« فرعی از »31« اصلی واقع 
در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«  

شناسه آگهی: 1860935 

 فرشاد بازوندی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان خرم آباد- سری ) ۴۶۷( جمعی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006763 مورخ 1403/09/27 هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
شماره  به  محمدکریم  فرزند  کرمی  مهدی  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
دانگ  شش  از  قسمتی  در  دشتستان  از  صادره   6109890332 ملی  شماره  و   8 شناسنامه 
یکباب  خانه به مساحت 120 مترمربع پلاک 190 فرعی از 1991 اصلی مفروزی و مجزا شده 
از 1991 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:166۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/10/04 مورخ   140360324009007044 شماره  رای  برابر 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه محمودی فرزند موسی به شماره 
شناسنامه 5642 و شماره ملی 1841341924 صادره از ایذه در قسمتی از شش دانگ یکباب 
 خانه به مساحت 183/05 مترمربع پلاک 139 فرعی از 3355 اصلی مفروزی و مجزا شده 
از 3355 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:1661

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006982 مورخ 1403/10/03 هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نبی لیسی فرزند علی شاد به شماره شناسنامه 
5880 و شماره ملی 5197869941 صادره از کلیبر در قسمتی از شش دانگ یکباب  خانه به 
مساحت 215/9 مترمربع پلاک 122 فرعی از 3398 اصلی مفروزی و مجزا شده از 3398 
به منظور اطلاع  لذا  اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:1655

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009006477 مورخ 1403/09/18 هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کریم بحرینی فرزند حسن به شماره شناسنامه 
1225 و شماره ملی 3501114222 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکباب  خانه به 
مساحت 467/65 مترمربع پلاک 154 فرعی از 3351 اصلی مفروزی و مجزا شده از 3351 
به منظور اطلاع  لذا  اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:1658

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/10/04 مورخ   140360324009007047 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
به  غلامرضا  فرزند  مرادی  عباس  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بوشهر 
شماره شناسنامه 3490121708 و شماره ملی 3490121708 صادره از بوشهر در قسمتی 
از شش دانگ یکباب خانه به مساحت 182/95 مترمربع پلاک 123 فرعی از 3398 اصلی 
از 3398 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی  مفروزی و مجزا شده 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23
شکراله سعادتی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

م الف1665 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009005118 مــورخ 1403/07/30 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد زمانی فرزند علی به شــماره شناسنامه 3490095634 و 
شماره ملی 3490095634 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 79/5 
مترمربع پلاک 93 فرعی از 2649 اصلی مفروزی و مجزاشــده از 2649 اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1670

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   1403/10/09 مورخ   140360324009007194 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای عبدالرحیم کریمی فرزند اسفندیار به 
شماره شناسنامه 51 و شماره ملی 5479807412 صادره از خشت در قسمتی از شش دانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 137/29 مترمربع پلاک 232 فرعی از 2099 اصلی مفروزی 
و مجزا شده از 2099/56 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23 
شکراله سعادتیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/8

م الف1666 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360324009001133 مــورخ 1403/02/18 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کورش بوشهری فرزند حسین به شماره شناسنامه 2 و شماره 
ملی 3501343140 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1000 
مترمربع پلاک 19093 فرعی از 3768 اصلی مفروزی و مجزاشده از 3768/1267 اصلی واقع در 

بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/23                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/08
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1669

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العاده مورخ 19 / 3 / 1۴03 ومجوز شــماره 52373 / 15 / 032 مــورخ 11 / ۴ / 1۴03 اداره کل تعاون 
رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقایان حســن عدل خواه با کد ملی00۴۶032۶۴9 و ســیدعلی آقامیری با کد ملی0385182۴81 و  کارو
علیرضا ســنگانه با کدملی1239888۴91به ســمت مدیران هیئت تصفیه تعاونی برای مدت دو ســال انتخاب شــدند و همچنین آقایان ابراهیم علیخانی به شماره 

ملی378222۴۶0۴ و نادر اثنا عشری به شماره ملی 00۶2538۴۶2 هر دو منفرداً به عنوان ناظرین هیئت تصفیه برای بقیه مدت تصفیه انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس- مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری زرین دشت )۱۸۷۳5۱۱(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی توسعه اعتباری آتی به شناسه ملی ۱۰5۳۰۰۰۶۲۳5 و به شماره ثبت ۱5 آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
)نوبت دوم(

نظر بــه اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مســافرت هوایی رفیع در شــهر چابهار با 
صاحب امتیازی خانم ایران حمودزاده در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی 
می باشد؛ از کسانی که از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را در 
 نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری-

دفتر نظارت بر شرکت های حمل ونقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی رفیع

قرارداد واگذاری شماره 90/1841 مورخ1390/3/4 
مربوط به پلاک 125 بلوک سایت کارگاهی واقع در 
شهر بهارستان بنام شرکت هناردارو مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دنیامالی: آیین نامه حق پخش 
پس از تصویب در هیئت وزیران به مجلس می رود 
وزیر ورزش و جوانان گفت: پیش نویس آیین نامه حق پخش تلویزیونی در 
کمیسیون های تخصصی دولت آماده شده و به زودی به مجلس برده خواهد شد.

احمد دنیامالی وزیــر ورزش و جوانان در مورد حق پخش تلویزیونی اظهار کرد: در 
قانون برنامه هفتم تکلیف شــده که صداوســیما باید با همکاری وزارت ورزش و جوانان 
آیین نامه حق پخش تلویزیونی را تدوین کند و در دولت مصوب شــود. پیش نویس این 
آیین نامه در کمیسیون های تخصصی دولت آماده شده و امیدواریم در صحن هیئت وزیران 
آن را مصوب کنیم. او در ادامه در پاســخ به این ســؤال که صداو سیما در جلسه حضور 
نداشته و آیا قرار است از بودجه عمومی حق پخش انجام شود گفت: بله، ولی می خواهیم 
زودتر هماهنگ کنیم. دوستان می گویند چون درآمد حق پخش در بودجه ای که با مجلس 
و دیوان محاسبات اختصاص می یابد می رود. می گویند باید وقتی این بودجه را بدهیم که 

منابع آن هم پیش بینی شود که حرف درستی است و ما بر اساس آن تنظیم می کنیم.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

29۱838-۱۱7۱۱5۱۱۱. سپاهان

29۱935-2۱7۱۱24۱۰. تراکتور
22634-3۱7۱۰43۱6. فولاد

24۱333-4۱7۱۰34۱۱. پرسپولیس

۱۱425-5۱76747. گل گهرسیرجان

۱3۱22-6۱6574۱2. ذوب آهن

۱832۰-7۱6484۱5. آلومینیوم اراک

۱2۰-۱7-8۱7557۱8. ملوان انزلی

42۰-۱۱-9۱7485۱5. استقلال خوزستان

5۱9-۱4-۱۰۱7476۱9. استقلال

5۱9-۱2-۱۱۱6547۱7. چادرملو اردکان

6۱6-۱4-۱2۱74492۰. خیبر خرم آباد

9۱6-۱7-۱3۱744926. مس رفسنجان

۱۱۱6-۱۰-۱4۱64482۱. شمس آذر قزوین

3۱5-8-۱5۱6295۱۱. نساجی مازندران

2۰8-5-۱6۱6۱5۱۰25. هوادار تهران


